

महत्वपूर्ण सूचना

सभी अभिभावकों\माता-पिता को सूचित किया जाता है की सत्र 2018-19 के लिए प्रवेश-अनुसूची के अनुसार कक्षा-1 में प्रवेश के लिए अनंतिम-सूची की घोषणा दिनांक 26/03/2018 को तय की गई थीं। केवीएस (मुख्यालय) नई दिल्ली कार्यालय के निर्देशनुसार अनंतिम सूची की घोषणा की तारीख में बदलाव किया गया है अतः अब पहली अनंतिम-सूची दिनांक 28/03/2018 को 11:30 पूर्वाह्न पर घोषित की जाएगी।

प्राचार्य

केन्द्रीय विद्यालय (आ.सु.अ.) आबु पर्वत,

सिरोही (राजस्थान)

Important notice

All parents are informed that according to the admission schedule for the session **2018-19**, the provisional-list announcement for Class-I admission was fixed on **26/ 03/ 2018**. According to the instructions of the KVS (Headquarters) New Delhi office, the date of the announcement of the provisional list has been changed so that the first provisional-list will be announced on **28/ 03/ 2016** at **11:30** am.

Principal

Kendriya Vidyalaya (I.S.A.) Mount Abu

Sirohi (Rajasthan)